
AUTO - CZĘŚCI DARIUSZ MATYSIK

32-065 KRZESZOWICE 

NAWOJOWA GÓRA UL. KRAKOWSKA 7

1      10 11 12 13 14 15 16 17

Q, g S, g Q, g S, g D g D g D g S, g

1 Trzebinia Powiatowa Trzebinia oś. Widokowe Szkoła 01 0,0 0,0 0:00 0:00 X X X X X X X 15:30

2 Trzebinia Gminna Trzebinia Szkoła 05 0,3 0,3 0:01 0:01 X X X X X X X 15:31

3 Trzebinia Krajowa Trzebinia Mały Rynek Kościuszki 62 1,0 1,3 0:02 0:03 X X X X X X X 15:33

4 Trzebinia Krajowa Trzebinia Długa 64 1,0 2,3 0:02 0:05 X X X X X X X 15:35

5 Trzebinia Krajowa Trzebinia Bereska 66 0,8 3,1 0:01 0:06 X X X X X X X 15:36

6 Chrzanów Krajowa Chrzanów Trzebińska 68 1,6 4,7 0:03 0:09 X 6:45 X 8:00 9:50 11:25 13:30 15:39

7 Chrzanów Wojewódzka Chrzanów Szpitalna 02 1,4 6,1 0:02 0:11 X 6:47 X 8:02 9:52 11:27 13:32 15:41

8 Chrzanów Wojewódzka Chrzanów Kościelec 06 0,9 7,0 0:01 0:12 X 6:48 X 8:03 9:53 11:28 13:33 15:42

9 Piła   Kościelecka Powiatowa Piła Kościelecka - Piła Zachód 02 1,8 8,8 0:03 0:15 X 6:51 X 8:06 9:56 11:31 13:36 15:45

10 Bolęcin Powiatowa Bolęcin Cmentarz 06 1,6 10,4 0:03 0:18 X 6:54 X 8:09 9:59 11:34 13:39 15:48

11 Bolęcin Powiatowa Bolęcin Bar 08 0,7 11,1 0:01 0:19 X 6:55 X 8:10 10:00 11:35 13:40 15:49

12 Bolęcin Powiatowa Bolęcin Górka 10 0,7 11,8 0:01 0:20 X 6:56 X 8:11 10:01 11:36 13:41 15:50

13 Bolęcin Powiatowa Bolęcin Stawki 12 0,8 12,6 0:01 0:21 X 6:57 X 8:12 10:02 11:37 13:42 15:51

14 Nieporaz Powiatowa Nieporaz Oblaszki 14 1,2 13,8 0:02 0:23 X 6:59 X 8:14 10:04 11:39 13:44 15:53

15 Nieporaz Powiatowa Nieporaz Sklep 01 0,9 14,7 0:01 0:24 X 7:00 X 8:15 10:05 11:40 13:45 15:54

16 Nieporaz Gminna Nieporaz Sklep  - 0,6 15,3 0:01 0:25 X 7:01 X 8:16 10:06 11:41 13:46 15:55

17 Regulice Gminna Regulice Górne  - 0,7 16,0 0:01 0:26 X 7:02 X 8:17 10:07 11:42 13:47 15:56

18 Regulice Gminna Regulice Szkoła  - 0,8 16,8 0:01 0:27 X 7:03 X 8:18 10:08 11:43 13:48 15:57

19 Regulice Gminna Regulice Centrum  - 0,8 17,6 0:01 0:28 X 7:04 X 8:19 10:09 11:44 13:49 15:58

20 Alwernia Powiatowa Alwernia Brzeziny 02 1,8 19,4 0:02 0:30 X 7:06 X 8:21 10:11 11:46 13:51 16:00

21 Alwernia Wojewódzka Alwernia Spalona 33 1,2 20,6 0:02 0:32 X 7:08 X 8:23 10:13 11:48 13:53 16:02

22 Alwernia Gminna Alwernia Szkoła  - 1,6 22,2 0:02 0:34 6:45 7:10 7:40 8:25 10:15 11:50 13:55 16:04

23 Alwernia Powiatowa Alwernia Garncarska 02 0,9 23,1 0:01 0:35 6:46 7:11 7:41 8:26 10:16 11:51 13:56 16:05

24 Grojec Powiatowa Grojec Waga 03 0,8 23,9 0:01 0:36 6:47 7:12 7:42 8:27 10:17 11:52 13:57 16:06

25 Grojec Powiatowa Grojec Szkoła 06 1,5 25,4 0:02 0:38 6:49 7:14 7:44 8:29 10:19 11:54 13:59 16:08

26 Grojec Powiatowa Grojec Zajezdnia (wieś) 04 0,8 26,2 0:01 0:39 6:50 7:15 7:45 8:30 10:20 11:55 14:00 16:09

D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄT g - NIE KURSUJE W DNIU 24. XII

S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ OSOBA ZARZĄDZAJĄCA TRANSPORTEM DARIUSZ MATYSIK

Q - KURSUJE W DNI POWSZEDNIE WOLNE OD NAUKI SZKOLNEJ LICZBA POJAZDÓW NIEZBĘDNYCH DO WYKONYWANIA CODZIENNYCH PRZEWOZÓW: 1
podpis przewoźnika 

Nazwa przedsiębiorcy

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ 

OZNACZENIE  LINII KOMUNIKACYJNEJ

Odległości między przystankami Czas przejazdu między przystankami 

LP
Nazwa miejscowości wg rejestru 

terytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego
Kategoria drogi Numer przystanku

TRZEBINIA - CHRZANÓW - ALWERNIA - GROJEC 
 "U" - (PRZEWÓZ OSÓB O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ)

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

Odległości między 

przystankami

Odległości 

narastająco dla 

całej linii

Czas przejazdu 

narastająco dla 

całej linii

Kursy

(1. Numer kursu / 2. Symbol)



AUTO - CZĘŚCI DARIUSZ MATYSIK

32-065 KRZESZOWICE 

NAWOJOWA GÓRA UL. KRAKOWSKA 7

1           1 2 3 4 5 6 7 8 9

2    D g S, g Q, g S, g D g D g D g Q,g S,g

1 Grojec Powiatowa Grojec Zajezdnia (wieś) 03 0,0 0,0 0:00 0:00 5:50 6:15 7:05 7:15 8:50 10:40 12:15 14:10 14:25

2 Grojec Powiatowa Grojec Szkoła 01 0,8 0,8 0:01 0:01 5:51 6:16 7:06 7:16 8:51 10:41 12:16 14:11 14:26

3 Grojec Powiatowa Grojec II 06 0,8 1,6 0:01 0:02 5:52 6:17 7:07 7:17 8:52 10:42 12:17 14:12 14:27

4 Grojec Powiatowa Grojec Waga 04 0,9 2,5 0:01 0:03 5:53 6:18 7:08 7:18 8:53 10:43 12:18 14:13 14:28

5 Alwernia Powiatowa Alwernia Garncarska 05 0,9 3,4 0:01 0:04 5:54 6:19 7:09 7:19 8:54 10:44 12:19 14:14 14:29

6 Alwernia Gminna Alwernia Szkoła  - 0,9 4,3 0:01 0:05 5:55 6:20 7:10 7:20 8:55 10:45 12:20 14:15 14:31

7 Alwernia Wojewódzka Alwernia Spalona 36 1,2 5,5 0:02 0:07 X 6:22 X 7:22 8:57 10:47 12:22 X 14:33

8 Alwernia Powiatowa Alwernia Brzeziny 01 1,2 6,7 0:02 0:09 X 6:24 X 7:24 8:59 10:49 12:24 X 14:35

9 Alwernia Powiatowa Regulice Magazyn 01 1,2 7,9 0:02 0:11 X 6:26 X 7:26 9:01 10:51 12:26 X 14:36

10 Regulice Gminna Regulice Centrum  - 0,6 8,5 0:01 0:12 X 6:27 X 7:27 9:02 10:52 12:27 X 14:37

11 Regulice Gminna Regulice Szkoła  - 0,8 9,3 0:01 0:13 X 6:28 X 7:28 9:03 10:53 12:28 X 14:38

12 Regulice Gminna Regulice Górne  - 0,7 10,0 0:01 0:14 X 6:29 X 7:29 9:04 10:54 12:29 X 14:39

13 Nieporaz Gminna Nieporaz Sklep  - 0,7 10,7 0:01 0:15 X 6:30 X 7:30 9:05 10:55 12:30 X 14:40

14 Nieporaz Powiatowa Nieporaz Sklep 02 0,6 11,3 0:01 0:16 X 6:31 X 7:31 9:06 10:56 12:31 X 14:42

15 Nieporaz Powiatowa Nieporaz Oblaszki 03 1,3 12,6 0:02 0:18 X 6:33 X 7:33 9:08 10:58 12:33 X 14:43

16 Bolęcin Powiatowa Bolęcin Stawki 05 0,9 13,5 0:01 0:19 X 6:34 X 7:34 9:09 10:59 12:34 X 14:44

17 Bolęcin Powiatowa Bolęcin Górka 07 0,9 14,4 0:01 0:20 X 6:35 X 7:35 9:10 11:00 12:35 X 14:45

18 Bolęcin Gminna Bolęcin Centrum  - 0,7 15,1 0:01 0:21 X 6:36 X 7:36 9:11 11:01 12:36 X 14:46

19 Bolęcin Powiatowa Bolęcin Cmentarz 09 0,7 15,8 0:01 0:22 X 6:37 X 7:37 9:12 11:02 12:37 X 14:48

20 Piła Kościelecka Powiatowa Piła Kościelecka - Piła Zachód 03 1,6 17,4 0:02 0:24 X 6:39 X 7:39 9:14 11:04 12:39 X 14:50

21 Chrzanów Wojewódzka Chrzanów Kościelec 85 1,8 19,2 0:02 0:26 X 6:41 X 7:41 9:16 11:06 12:41 X 14:52

22 Chrzanów Wojewódzka Chrzanów Szpitalna 67 1,1 20,3 0:02 0:28 X 6:43 X 7:43 9:18 11:08 12:43 X 14:54

23 Chrzanów Krajowa Chrzanów Trzebińska 69 1,6 21,9 0:02 0:30 X 6:45 X 7:45 9:20 11:10 12:45 X 14:57

24 Trzebinia Krajowa Trzebinia Bereska 67 2,0 23,9 0:03 0:33 X X X X X X X X 14:58

25 Trzebinia Krajowa Trzebinia Długa 65 0,7 24,6 0:01 0:34 X X X X X X X X 15:00

26 Trzebinia Krajowa Trzebinia Krakowska 63 1,2 25,8 0:02 0:36 X X X X X X X X 15:01

27 Trzebinia Krajowa Trzebinia Szkoła 61 0,8 26,6 0:01 0:37 X X X X X X X X 15:02

28 Trzebinia Gminna Trzebinia oś. Widokowe Szkoła 06 0,4 27,0 0:01 0:38 X X X X X X X X 15:02

D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄT g - NIE KURSUJE W DNIU 24. XII

S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ OSOBA ZARZĄDZAJĄCA TRANSPORTEM DARIUSZ MATYSIK

Q - KURSUJE W DNI POWSZEDNIE WOLNE OD NAUKI SZKOLNEJ LICZBA POJAZDÓW NIEZBĘDNYCH DO WYKONYWANIA CODZIENNYCH PRZEWOZÓW: 1
podpis przewoźnika 

Nazwa przedsiębiorcy

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ 

OZNACZENIE  LINII KOMUNIKACYJNEJ

Odległości między przystankami Czas przejazdu między przystankami 

LP
Nazwa miejscowości wg rejestru 

terytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego
Kategoria drogi Numer przystanku

Kursy
(1. Numer kursu / 2. Symbol)

GROJEC - ALWERNIA - CHRZANÓW - TRZEBINIA
 "U" - (PRZEWÓZ OSÓB O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ)

Odległości między 

przystankami

Odległości 

narastająco dla 

całej linii

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

Czas przejazdu 

narastająco dla 

całej linii


